
Ha az üzenet nem jelenik meg megfelelően vagy ki szeretné nyomtatni, kattintson ide.

A Békés Megyei Könyvtár elektronikus hírlevele - 2024/19. szám - 2024. szeptember 12.

Játsszon velünk péntek 13-án!

2024. szeptember 13. (péntek) 8:00 - 19:00

Péntek 13-ra sokan szerencsétlen, baljós napként
tekintenek, mi azonban szeretnénk szerencséssé
tenni látogatóink számára.

2024. szeptember 13-án, pénteken pörgessen a
könyvtárosunknál magasabb pontszámot a
szerencsekeréken, és húzzon egy ajándékkupont
a 13 kedvezményünk közül!

A kedvezmény más akcióval nem vonható össze és kizárólag az egyéves könyvtári tagságra
vonatkozik. A játék érvényes olvasójegy nélkül is igénybe vehető.

Abacusan ArTec robotidomító foglalkozás

2024. szeptember 14. (szombat) 15:00

Gyermekeket és szüleiket, fiúkat és lányokat
egyaránt szeretettel várjuk a robotika
foglalkozásunkra, mely során vonalkövető
robotokat építünk és programozunk! A robotok
programozása során megismerhető a blokkalapú
programnyelv. Az oktatást segítő készlet már
egészen kiskortól képes a digitális kompetencia és a problémamegoldás fejlesztésére. A
program 10 éves kortól ajánlott.

A részvétel díjtalan, de könyvtári regisztrációs jegyhez vagy érvényes olvasójegyhez kötött,
melyek földszinti regisztrációs pultunknál igényelhetők az intézmény nyitvatartási idejében.

Padlásterápia kiállításmegnyitó

2024. szeptember 20. (péntek) 15:00

Szeretettel meghívjuk a Lencsési Könyvtárba G.
Pataki Mária dekoratőr festőklubja, a
Padlásterápia 22. kurzusának alkotásaiból nyíló
"Van Gogh fantáziák" című kiállítás megnyitójára.
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A kiállítást megnyitja: Szabó Zsuzsa, a Békés Megyei Hírlap nyugdíjasa.

Közreműködnek: Lustyik István és barátai. Verset mond Beraczkáné Veronika.

A megnyitó vendégeit tortával és teával várják a szervezők. A résztevők között kisorsolásra kerül
egy festmény.

Wenckheim Krisztina öröksége

2024. szeptember 20. (péntek) 17:00

100 éve, 1924. szeptember 19-én hunyt el a
leggazdagabb árva", a szabadkígyósi kastély
építtetője, Wenckheim Frigyesné Wenckheim
Krisztina (1849-1924) grófnő.

A centenárium alkalmából Wenckheim Krisztina
öröksége" címmel tart előadást Dr. Temesváry-
Kovács Anett történész a Békés Megyei Könyvtár előadótermében.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Kerékpárral a könyvtárba - beiratkozási
kedvezmény

2024. szeptember 20 - 21.

Idén szeptember 16. és 22. között huszonharmadik
alkalommal rendezik meg az Európai Mobilitási
Hetet, amelynek célja, a környezetbarát és
fenntartható városi közlekedés népszerűsítése.
Európa legnagyobb közlekedési-
környezetvédelmi kampánya évről évre egyre népszerűbb Magyarországon.

A környezettudatosságot népszerűsítő kezdeményezéshez az idei évben a Békés Megyei
Könyvtár is csatlakozik.

Érkezzen 2024. szeptember 20-án, pénteken vagy 21-én, szombaton kerékpárral vagy
kölcsönözzön ki egy bringát a könyvtárból, és iratkozzon be kedvezményesen, féláron a Békés
Megyei Könyvtárba!

A kedvezmény más akcióval nem vonható össze és kizárólag az egyéves könyvtári tagságra
vonatkozik. A lehetőség a jelenleg érvényes olvasójeggyel rendelkezők számára is nyitott.

Városismereti séta egy híres csabai építész
nyomában

2024. szeptember 21. (szombat) 16:00 - 17:30

Wagner József (1861-1917) építővállalkozó,
téglagyáros, Békés vármegye egyik leghíresebb
építészeként tevékenykedett a 19. század végén,
20. század elején. Békéscsabán több jellegzetes
köz- és magánépület tervezésében és
kivitelezésében vett részt. A Kulturális Örökség Napjai keretében, 2024. szeptember 21-én,
szombaton 16 órától a Békés Megyei Könyvtár városismereti sétát szervez Békéscsaba
belvárosában. A Wagner-túra során ellátogatunk az építész nevéhez köthető épületekhez,
megismerjük a látványosságok történetét. A séta során kvízkérdésekkel teszteljük a résztvevők
tudását.



Túravezető: Juhász Zoltán, a Békés Megyei Könyvtár igazgatója.
Gyülekező szeptember 21-én (szombaton) 15:45 és 16:00 között a Békés Megyei Könyvtárban.

A részvételi szándékot az alábbi űrlap kitöltésével kérjük jelezni.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes regisztrációs jegyhez kötött, mely
könyvtárunk földszinti pultjánál igényelhető az intézmény nyitvatartási idejében. A séta eső esetén
elmarad!

Grecsó Krisztián: Vera - eSzínházi előadás a
magyar dráma napja alkalmából

2024. szeptember 21. (szombat) 18:00

A magyar dráma napja alkalmából, 2024.
szeptember 21-én, szombaton 18 órás kezdéssel
Grecsó Krisztián Vera című előadását vetítjük
felvételről a Békés Megyei Könyvtárban.

"Egy kislány a nyolcvanas évek Magyarországán. Figyel, tanul. Tanulja a világot, aminek a megértése
bármikor nagy feladat lenne, de ebben az évtizedben különösen is az. Mit kezd a család sötét titkaival?
Mit kezd a hallgatással, az évtizedekkel korábbi tragédia nyomaival, a pállott évtized kellemetlen
szagával, a félrefordított tekintetekkel, az egyre kevesebb meggyőződéssel beléfojtott szóval?"

A részvétel díjmentes, érvényes olvasójegy szükséges. A vetítésre az első 50 fő jelentkezését
fogadjuk! Jelentkezni az alábbi űrlap kitöltésével lehet.

De mi lett a nővel? - DANTE vendégjáték

2024. szeptember 27. (péntek) 19:00

A Bán Ber Deep Heart Deep Soul Irodalmi
Társaság és a Békés Megyei Könyvtár
együttműködésének köszönhetően a budapesti
DANTE Közösségi Alkotótér vendégjátéka érkezik
Békéscsabára, a könyvtár előadótermébe!

Gerner Csaba, Jászberényi Gábor és Gulyás
Hermann Sándor szereplésével három férfi keresi a Nőt. Aki nincs... A drámaszöveget Anton
Pavlovics Csehov novelláiból Kiss Csaba írta.

A részvétel díjtalan, de előzetes regisztrációhoz kötött. Jelentkezni az alábbi űrlap
kitöltésével lehet.

A rendezvény fő támogatója a DIG-BUILD Kft.

VI. Csabai Könyvbörze

2024. szeptember 28. (szombat) 14:00 - 18:00

VI. Csabai Könyvbörze - használt könyvek vására
- 2024. szeptember 28-án, szombaton 14:00 és 18:00
óra között a Békés Megyei Könyvtár épületében
és a környező utcákon.

Jöjjön el és válogasson a szépirodalmi könyvek,
szakkönyvek, gyermekkönyvek, képregények,
DVD-k és VHS-kazetták széles kínálatából. Családi kísérőprogramként alkotó foglalkozás várja a
gyermekeket és a felnőtteket.

https://tinyurl.com/2mt92y9y
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A VI. Csabai Könyvbörze a CsabaPark támogatásával valósul meg. A rendezvény látogatása
díjtalan.

Betyártámadás a Digilaborban

2024. szeptember 28. (szombat) 15:00

2024. szeptember 28-án, szombat délután LEGO
Story foglalkozásra várjuk az alkotni vágyókat a
Digilaborban. Gyertek el, és keltsük életre együtt
LEGO elemekkel a fiatal Munkácsy Mihály által
átélt és megörökített végzetes betyártámadás
történetét képregény formában! A foglalkozást 9
éves kortól ajánljuk!

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Hídköszöntő városismereti séta

2024. szeptember 28. (szombat) 16:00 - 17:30

A József Attila és a Deák utcákat összekötő kishíd
ünnepélyes felavatása apropóján hídköszöntő
városismereti sétára invitálunk minden érdeklődőt
2024. szeptember 28-án, szombaton 16 órától. A
kellemes sétával egybekötött program során
megismerkedünk a Munkácsy Negyed területén
található hidak és köztéri alkotások történetével. Minden állomáshoz tartozik egy-egy kvízkérdés,
melyekkel leteszteljük a résztvevők tudását.
Túravezető: Juhász Zoltán, a Békés Megyei Könyvtár igazgatója.

A részvételi szándékot az alábbi űrlap kitöltésével kérjük jelezni.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött, mely könyvtárunk földszinti pultjánál igényelhető az intézmény nyitvatartási idejében.

Soós Emőke mesél: Az a dolgunk, hogy
szeressünk

2024. szeptember 30. (hétfő) 17:00

Az Országos Könyvtári Napok nyitónapján Soós
Emőke mesemondó "Azért élünk, hogy szeressünk!"
című estje várja a felnőtteknek 2024. szeptember
30-án, 17 órától a Békés Megyei Könyvtárban.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Lap tetejére

HÍREK

Új könyvklub indul a könyvtárban

https://tinyurl.com/s8mp394h


Mokrán Nanett vezetésével, 10 fő részvételével új könyvklub
indul a Békés Megyei Könyvtárban. A havi rendszerességű
foglalkozásokon főként ismeretterjesztő és pszichológiai témájú
könyveket dolgoznak fel. A könyvklub tagjai minden hónap első
péntekén a könyvtár Lipták Pál-termében találkoznak. A
részvétel díjtalan.

Az első könyv: Orvos-Tóth Noémi: Örökölt sors című könyve. Az első alkalom időpontja: 2024.
szeptember 13. (péntek) 16:00.

Legyél Tekervény könyvklub tag! Jelentkezni a könyvklub Facebook-oldalán lehet.

"Ecce Drinyó" szoborkiállítás a könyvtárban

Drienyovszki János békéscsabai születésű szobrászművész
alkotásaiból nyílt tárlat augusztus utolsó péntekén a Békés
Megyei Könyvtár földszintjén. A kiállítást Juhász Zoltán
könyvtárigazgató köszöntője után Mészáros Zsuzsanna
művészettörténész és Drienyovszki János interaktív beszélgetése
nyitotta meg. Az alkotások 2024. szeptember 30-ig megtekinthetők a könyvtár nyitvatartási
idejében.

Az "Ecce Drinyó" kiállításmegnyitó visszanézhető a könyvtár Youtube-csatornáján, az alábbi
linkre kattintva.

Országos Könyvtári Napok 2024

2024-ben a tizennyolcadik alkalommal kerül megrendezésre az
Országos Könyvtári Napok rendezvénysorozat, melynek
központi tematikája a négy elem, azaz a föld, a víz, a tűz és a
levegő lesz. Az Informatikai és Könyvtári Szövetség tagkönyvtárai
szeptember 30-tól október 6-ig többféle programmal készülnek.

A Békés Megyei Könyvtár közönségtalálkozókkal, könyvbemutatókkal, előadásokkal és
kiállításmegnyitóval vár minden kedves érdeklődőt. 2024. szeptember 30. és október 5. között a
könyvtár vendége lesz Soós Emőke mesemondó, Tóth Péter Lóránt Radnóti- és Latinovits-díjas
versmondó, Baráth Viktória író, Ertler Aliz grafikus, marketinges, Kertész Sándor
képregénykutató, Komjáthy Nóra mentáligiénés tanár. Ezen a héten online nyereményjátékot,
beiratkozási kedvezményt és a megbocsátás napját is meghirdetjük. Rendezvényeinkre a belépés
díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes regisztrációs jegyhez kötött, melyek a
földszinti regisztrációs pultnál készíthetők az intézmény nyitvatartási idejében.

Az Országos Könyvtári Napok programsorozat az elmúlt közel két évtizedben bizonyította a
könyvtárosszakma legnagyobb összefogásának sikerét, amit elsősorban a nagyszámú érdeklődő
jelez vissza. A hét mozgalmas eseményei, programjai igyekeznek megmutatni, hogy a hazai
könyvtári hálózat egy kikerülhetetlen kapcsolódási pont a természet, az emberek, a közösségek, a
kultúrák és a gondolatok között.

Megjelent a Háromká legújabb száma

A Háromká az Országos Széchényi Könyvtár (OSZK) kulturális
magazinja, a nagy múltú Könyv, Könyvtár, Könyvtáros című folyóirat
(1992 2021) utódja. A ingyenes olvasható e-magazin az egyik legolvasottabb magyar
könyvtárosszaklap, mely az országon belül és határon túlra is eljutva az egész magyar
könyvtárossághoz szól.

A Háromká legújabb, 2024. augusztusi számában interjú olvasó könyvtárunk igazgatójával,
Juhász Zoltánnal, aki az idei Vándorgyűlésen vette át a Kovács Máté Alapítvány által felajánlott Az
év fiatal könyvtárosa különdíjat.
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A Háromká augusztusi lapszáma online az alábbi linkre kattintva olvasható.

VI. Csabai Könyvbörze - regisztráció árusítóknak

A Csabai Könyvbörze célja a már elolvasott, de még jó állapotban
lévő könyvek adásvétele, a könyvek új gazdára találása vagy
éppen a könyvek csereberéje.

A VI. Csabai Könyvbörze időpontja: 2024. szeptember 28.
(szombat) 14:00-18:00.
Kipakolás: 13:00-14:00, elpakolás: 18:00 18:30.

Regisztrációs határidő: 2024. szeptember 16. (hétfő)
A Könyvbörzén való részvételért adományt kérünk, melynek összege 2.500 Ft. Ezt kérjük a
regisztráció után a megadott számlaszámra átutalni, elkerülve a személyes készpénzes forgalmat. A
regisztrációs díj befizetése után válik teljessé a regisztráció.

Részletes tájékoztató és a regisztrációs űrlap az alábbi linken található.

Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Olvasótermi lapozó

Az olvasóterem állományában megbúvó
könyvekből mutatunk be minden hónapban egyet.
Szeptemberre az Örök nő: a klasszikus női divat
kézikönyve című könyvet ajánljuk. Ez a gazdagon
illusztrált könyv mindent elárul a divat különböző
korszakairól és azok főszereplőiről, a nőideálokról
és a divatvilág legnagyobbjairól. Megtanít a
minőség felismerésére, és bemutatja, hogyan
fűszerezhetjük egyedi elemekkel az időtlen eleganciát.
A könyv 2 hétre kikölcsönözhető.

Kövessen minket a TikTokon!

Amennyiben kíváncsi könyvtárunk világára,
különleges programjainkra vagy exkluzív
tartalmakra vágyik, látogasson el TikTok
oldalunkra, melyen pörgős rövidfilmeket osztunk
meg hangulatos zenei aláfestéssel. A Békés
Megyei Könyvtár TikTok közösségi oldala az
alábbi linkre kattintva érhető el!

Lap tetejére
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Legújabb könyveink:
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https://www.tiktok.com/@bekesmegyeikonyvtar


    

    

Ízelítő új filmjeinkből:
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Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt.
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti
azokat a honlapunkon.

Elérhetőségek:

https://konyvtar.bmk.hu/hirlevel


Név: Békés Megyei Könyvtár
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.
Telefon: 66/530-200
E-mail: titkarsag@bmk.hu
Honlap: https://konyvtar.bmk.hu
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